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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA 23 DE AGOSTO DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP. 064 - 2019

COMPRAVENTA DE PAPEL FOTOCOPIA CARTA, PAPEL FOTOCOPIA OFICIO Y TOALLA DE MANOS PARA GARANTIZAR LA CONTINUIDAD EN LA PRESTACION DE SERVICIOS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS DE
LAS DIFERENTES AREAS DEL HUDN E.S.E. LAS TOALLAS DE MANOS LA DISPENSACION DE REALIZA ESPECIALMENTE EN AREAS ASISTENCIALES, COMO PARTE DE LA POLITICA DE SEGURIDAD DEL PACIENTE.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia No se encuentra Aceptacion Formulario
Carta de Certificado Cedulade |Antecedentes| Certificado de NO reportado en el ) Planillade | Registro | ge| dnico de
presentacion de la Existencia y Ciudadania | disciplinarios | encontrarse incurso Registro | registro nacional | Certificado de | Seguridad Unico documento imient
PROPONENTE oferta Representacién | Representante | fiscales y en inhabilidades o Unico de de medidas cuanta Social Tributario | AnjuR-001, | COmOCIMiEnto
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades | proponentes| correctivas Bancaria vigente (RUT) Anexo 3 SARLAFT
para Contratar (RUP)
SUMIGRAF VERIFICADO
LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EQUILIBRIUM
PROYECTOS VERIFICADO
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISPAPELES VERIFICADO
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMINAS VERIFICADO VERIFICADO NO P
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO

OBSERVACIONES: SUMINAS S.A.S, NO SUBSANO el incumplimiento del requisito N° 12, no allegé Formulario tinico de conocimiento SARLAFT diligenciado.
P ] -

Jefe oficina Juridica

Proyectd: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica. 4‘({7
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.064-2019 Y REGISTRO DE PROVEEDORES - COMPRA
VENTA DE PAPEL FOTOCOPIA CARTA, PAPEL FOTOCOPIA OFICIO Y TOALLAS DE MANOS PARA GARANTIZAR LA CONTINUIDAD EN
LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS DE LAS DIFERENTES AREAS DEL HUDN.

Certificaciones de experiencia i il
il 3 Diligenciamiento de
(maximo tres), de contratos suscritos
St b Anexo 2. Propuesta
en los dltimos 5 afos, cuyo valor ; xrli
i e Valor total de la materia Econdémica. Oferta que no Muestra del Producto.
a o
OFERENTE el ofertadop AT prima, costos de elaboracidn, | Descripcion y detalle supere el Item 3 de los productos
daberanintions ;:alor s b mano de obra, IVA y demas de la oferta, presupuesto oficial |a cotizar de la solicitud
A e i " | costos directos e indirectos. incluyendo ($118,944,000). simple de ofertas.
X Bis especificaciones
contratista, fecha de suscripcion del pt, e
;i =iy écnicas.
contrato, objeto y Cumplimiento.
SUMIGRAF LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
€
EQUILIBRIUS“:';SPROYE TOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO
DISPAPELES S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMIMAS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO

OBSERVACION: LOS OFERENTES EQUILIBRIUM PROYECTOS SAS Y SUMIMAS SAS, NO PRESENTARON LA MUESTRA DEL PRODUCTO, ITEM 3 Y NO SUBSANARON.

OBSERVACION: 23 DE AGOSTO SE PUBLICA CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA ECONOMICA. CRITERIO DE SELECCION: MENOR PRECIO OFERTADO.

Agosto 23 de 2019

MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO
Profesional Especializada Recursos Fisicos




